sicut ex gratia eisdem consentiens admisi, supradictus prepositus 

et conventus dicti monasterii aut eorum successores eosdem red- 
ditus sex quartalium restituent supradictis, dictas sex marcas in 
alios redditus in praedictos usus fideliter et integraliter conuer- 
tendas. Et ne prefata donatio per successionem temporis ualeat 
irritari, sigillo curie Argentinensis presentem paginam fecimus 
sigillari. Nos igitur judex curie Argentinensis super donatione 

prehabita roboranda de consensu unanimi et petitione et con- 

uentus dicte ecclesie et archipresbyteri prefati sigillum curie Ar- 
gentinensis presentibus duximus appendendum. Actum et datum 
anno domini MoCCOLXXVIL. octauo idus Maii. 

Copie (von Haid) im Erzb. Archiv. Das Original (im Karlsruher Archiv) 
iſt ein ganz kleines Pergamentblättchen mit minutiöſem Schriftductus. Das biſchöf⸗ 

liche Curialſiegel, ſchön von rothem Wachs, hängt an einem Pergamentſtreifen. 

1335, Juni 20. Baſel. 

Biſchof Bechtold von Straßburg urkundet, daß der Cantor der dor⸗ 
tigen Domkirche, Ludwig von Straßberg, auf alle Rechte und Anſprüche, 
die ihm auf die Pfarrkirche zu Ulm und die mit ihr verbundene Filial⸗ 
kirche zu Renchen zuſtehen, Verzicht geleiſtet habe zu Gunſten der Aeb⸗ 

tiſſin Agnes von Säckingen, welchem Gotteshauſe nunmehr die erwähnte 
Pfarrei incorporirt ſei. Es ſiegeln der Biſchof und der Domcantor. 
Dat. Basilee feria tercia ante festum beati Johannis Baptiste 
1335. 

Nos Berchtoldus, Dei gratia episcopus Argentinensis, notum 
facimus tenore presencium universis, quod in nostra presencia per- 
sonaliter constitutus honorabilis vir Ludevicus de Strassberg, cantor 

ecelesie nostre Argentinensis, in manus nostras omni juri, si quod sibi 
competiit vel competere poterit in ecelesia parochiali in Ulm, cui an- 
nexa est capella in Rennchen nostre diecesis, pronunciacioni nostre 
arbitrarie in causa, que inter ipsum Ludewicum ex una et dominam 

Agnetem, abbatissam monasterii Seconiensis ex parte altera, super 
ecclesia in Ulm et capella in Rennchen praedicta fertebatur facta 
juxta tenorem ejusdem pronunciacionis parendo renunciavit om- 

nino, promittens se omnia acta et munimenta, que habet super 
ipsa ecclesia assignaturum bona fide honorabili domine abbatisse 
monasterii Seconiensis, patrone ipsius ecelesie, cui abbatisse nomi-
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nate Seconiensis monasterii eadem ecclesia incorporata et cano- 

nice unita, quod et idem Ludewicus coram nobis, tamquam suo 
judice, ex certa scientia recognovit, quam etiam incorporationem